

A Tokmak Invest ApS

**Bueparken 150B
2750 Ballerup**

CVR-nr. 40 29 47 08

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2023

Adem Tokmak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A Tokmak Invest ApS
Bueparken 150B
2750 Ballerup

CVR-nr.: 40 29 47 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 22. februar 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Adem Tokmak, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formueforvaltning, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 538.963, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.516.897.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-45	-25
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-483.105	2.804.530
Finansielle omkostninger	2	<u>-61.907</u>	<u>-18.297</u>
Resultat før skat		-545.057	2.786.208
Skat af årets resultat	3	<u>6.094</u>	<u>4.634</u>
Årets resultat		<u>-538.963</u>	<u>2.790.842</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-483.105	2.804.530
Overført resultat		<u>-55.858</u>	<u>-13.688</u>
		<u>-538.963</u>	<u>2.790.842</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>4.690.750</u>	<u>5.173.855</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.690.750</u>	<u>5.173.855</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.690.750</u>	<u>5.173.855</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.761.305	8.646.661
Selskabsskat		<u>90.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender		<u>7.851.305</u>	<u>8.664.661</u>
Likvide beholdninger		<u>45.277</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.896.582</u>	<u>8.664.666</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.587.332</u></u>	<u><u>13.838.521</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.550.750	5.033.855
Overført resultat		-83.853	-27.995
Egenkapital	5	<u>4.516.897</u>	<u>5.055.860</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.178.796	7.909.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.910	528.068
Anden gæld		883.729	345.365
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.070.435</u>	<u>8.782.661</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.070.435</u>	<u>8.782.661</u>
Passiver i alt		<u>12.587.332</u>	<u>13.838.521</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.679	18.297
Rentetillæg selskabsskat	<u>34.228</u>	<u>0</u>
	<u>61.907</u>	<u>18.297</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-6.094</u>	<u>-4.634</u>
	<u>-6.094</u>	<u>-4.634</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	140.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	5.033.855	2.229.325
Årets resultat	<u>-483.105</u>	<u>2.804.530</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>4.550.750</u>	<u>5.033.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.690.750</u>	<u>5.173.855</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AA Tokmak ApS	Dragør	100%	4.593.835	-127.115
Tokmak Ejendomme ApS	Ballerup	100%	60.137	-352.945
Lindevangsvej 7 ApS	Ballerup	100%	36.778	-3.045
			<u>4.690.750</u>	<u>-483.105</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.033.855	-27.995	5.055.860
Årets resultat	0	-483.105	-55.858	-538.963
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.550.750	-83.853	4.516.897

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.